tersebut wajib dijual oleh Perseroan dan hasil penjualannya dimasukan ke dalam rekening Perseroan.

PENGARUH PUT V TERHADAP STRUKTUR PERMODALAN PERSEROAN

Dengan melakukan PUT V, Perseroan akan mencatatkan sebanyak 100.625.341.623 (seratus milyar enam ratus dua
puluh lima juta tiga ratus empat puluh satu ribu enam ratus dua puluh tiga) saham baru dan memperoleh dana
berjumlah sebanyak Rp5.031.267.081.150 (lima triliun tiga puluh satu miliar dua ratus enam puluh tujuh juta delapan
puluh satu ribu seratus lima puluh Rupiah) yang akan dipergunakan sebagaimana diuraikan lebih lanjut pada Bab II
Rencana Penggunaan Dana yang Diperoleh dari Hasil PUT V.

HMETD akan diberikan kepada seluruh pemegang saham Perseroan. Pemegang saham Perseroan yang tidak
menggunakan haknya untuk membeli Saham Baru dalam PUT V, maka kepemilikan sahamnya dalam Perseroan dapat
terdilusi maksimal sebesar 60,00% (enam puluh persen) setelah pelaksanaan PUT V.

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi semua Pemegang Saham
Perseroan menggunakan haknya untuk membeli Saham Baru:

Keterangan
 Sebelum PUT V Setelah PUT V

Seri Jumlah Saham Nilai Nominal   % Jumlah Saham Nilai Nominal %

Modal Dasar

Seri A (Nominal Rp 2.000) A 357.500.000 715.000.000.000  357.500.000 715.000.000.000
Seri B (Nominal Rp 400) B 1.001.000.000 400.400.000.000  1.001.000.000 400.400.000.000
Seri C (Nominal Rp 100) C 123.846.000.000 12.384.600.000.000  123.846.000.000 12.384.600.000.000
Seri D (Nominal Rp 50) D 410.000.000.000 20.500.000.000.000  410.000.000.000 20.500.000.000.000

Jumlah Modal Dasar   535.204.500.000  34.000.000.000.000   535.204.500.000  34.000.000.000.000

Modal Ditempatkan &
Disetor Penuh:

Saham Biasa Seri A
   Masyarakat < 5%  357.500.000 715.000.000.000 0,53% 357.500.000 715.000.000.000 0,21%
Saham Biasa Seri B
   Masyarakat < 5%  1.001.000.000 400.400.000.000 1,49% 1.001.000.000 400.400.000.000 0,60%
Saham Biasa Seri C
   PT Sakti Generasi Perdana  35.338.370.746 3.533.837.074.600 52,68% 35.338.370.746 3.533.837.074.600 21,07%
   Stella Isabella Djohan  11.244.503.014 1.124.450.301.400 16,76% 11.244.503.014 1.124.450.301.400 6,70%
   Masyarakat < 5%  16.002.496.822 1.600.249.682.200 23,85% 16.002.496.822 1.600.249.682.200 9,54%

[…]

Seri D (Nominal Rp 50) D 406.860.309.500 20.343.015.475.000  306.234.967.877 15.311.748.393.850

Jumlah Saham dalam
Portepel

 468.120.938.918 26.469.078.416.800

367.495.597.295 21.437.811.335.650

PT SENTUL CITY TBK
PENAWARAN UMUM TERBATAS V

11

Pemegang Saham Utama Perseroan, PT Sakti Generasi Perdana berencana untuk melaksanakan HMETD yang
dimilikinya sebanyak 53.007.556.119 (lima puluh tiga miliar tujuh juta lima ratus lima puluh enam ribu seratus
sembilan belas) saham atau setara dengan sekitar 52,68% (lima puluh dua koma enam delapan persen) dari jumlah
penawaran, dengan harga pelaksanaan Rp50 per saham atau dengan nilai keseluruhan sebesar Rp2.650.377.805.950
(dua triliun enam ratus lima puluh miliar tiga ratus tujuh puluh tujuh juta delapan ratus lima ribu sembilan ratus lima
puluh Rupiah).

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi bahwa seluruh pemegang saham
tidak melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru kecuali PT Sakti Generasi Perdana, yang akan melaksanakan
seluruh HMETD miliknya:

Keterangan
 Sebelum PUT V Setelah PUT V

Seri Jumlah Saham Nilai Nominal   % Jumlah Saham Nilai Nominal %

Modal Dasar

Seri A (Nominal Rp 2.000) A 357.500.000 715.000.000.000  357.500.000 715.000.000.000
Seri B (Nominal Rp 400) B 1.001.000.000 400.400.000.000  1.001.000.000 400.400.000.000
Seri C (Nominal Rp 100) C 123.846.000.000 12.384.600.000.000  123.846.000.000 12.384.600.000.000
Seri D (Nominal Rp 50) D 410.000.000.000 20.500.000.000.000  410.000.000.000 20.500.000.000.000

Jumlah Modal Dasar   535.204.500.000  34.000.000.000.000   535.204.500.000  34.000.000.000.000

Modal Ditempatkan &
Disetor Penuh:

Saham Biasa Seri A
   Masyarakat < 5%  357.500.000 715.000.000.000 0,53% 357.500.000 715.000.000.000 0,21%
Saham Biasa Seri B
   Masyarakat < 5%  1.001.000.000 400.400.000.000 1,49% 1.001.000.000 400.400.000.000 0,60%
Saham Biasa Seri C
   PT Sakti Generasi Perdana  35.338.370.746 3.533.837.074.600 52,68% 35.338.370.746 3.533.837.074.600 21,07%
   Stella Isabella Djohan  11.244.503.014 1.124.450.301.400 16,76% 11.244.503.014 1.124.450.301.400 6,70%
   Masyarakat < 5%  16.002.496.822 1.600.249.682.200 23,85% 16.002.496.822 1.600.249.682.200 9,54%
Saham Biasa Seri D
   PT Sakti Generasi Perdana   100.625.341.623 5.031.267.081.150 60,00%
   Masyarakat < 5%  3.139.690.500 156.984.525.000 4,68% 3.139.690.500 156.984.525.000 1,87%

Jumlah Modal
Ditempatkan & Disetor
penuh

   67.083.561.082  7.530.921.583.200  100,0%  167.708.902.705  12.562.188.664.350  100,0%

Saham dalam Portepel

Seri A (Nominal Rp 2.000) A - -  - -
Seri B (Nominal Rp 400) B - -  - -
Seri C (Nominal Rp 100) C 61.260.629.418 6.126.062.941.800  61.260.629.418 6.126.062.941.800
Seri D (Nominal Rp 50) D 406.860.309.500 20.343.015.475.000  306.234.967.877 15.311.748.393.850

Jumlah Saham dalam
Portepel

 468.120.938.918 26.469.078.416.800

367.495.597.295 21.437.811.335.650

Sehingga jumlah saham tercatat Perseroan setelah PUT V adalah sebanyak 167.708.902.705 (seratus enam puluh tujuh
miliar tujuh ratus delapan juta sembilan ratus dua ribu tujuh ratus lima) saham, atau sebesar 60,00% (enam puluh
persen) saham baru dari jumlah saham sebelumnya sebesar 67.083.561.082 (enam puluh tujuh miliar delapan puluh
tiga juta lima ratus enam puluh satu ribu delapan puluh dua) saham. Setelah pelaksanaan PUT V, PT Sakti Generasi
Perdana akan tetap menjadi pengendali Perseroan.

RENCANA PENGGUNAAN DANA YANG DIPEROLEH DARI HASIL PMHMETD V

Seluruh dana hasil PUT V, setelah dikurangi dengan biaya emisi, akan digunakan oleh Perseroan untuk:

[…]

Dengan melakukan PUT V, Perseroan akan mencatatkan sebanyak 100.625.341.623 (seratus milyar enam ratus dua
puluh lima juta tiga ratus empat puluh satu ribu enam ratus dua puluh tiga) Saham Biasa Seri D dengan nilai nominal
Rp50 (lima puluh Rupiah) setiap saham, dan memperoleh dana berjumlah sebanyak Rp5.031.267.081.150 (lima triliun
tiga puluh satu miliar dua ratus enam puluh tujuh juta delapan puluh satu ribu seratus lima puluh Rupiah) yang akan
dipergunakan sebagaimana diuraikan lebih lanjut pada Bab II Rencana Penggunaan Dana yang Diperoleh dari Hasil PUT
V.

PT SENTUL CITY TBK
PENAWARAN UMUM TERBATAS V

32

HMETD akan diberikan kepada seluruh pemegang saham Perseroan. Pemegang saham Perseroan yang tidak
menggunakan haknya untuk membeli Saham Baru dalam PUT V, maka kepemilikan sahamnya dalam Perseroan dapat
terdilusi maksimal sebesar 60,00% (enam puluh persen) setelah pelaksanaan PUT V.

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi semua Pemegang Saham
Perseroan menggunakan haknya untuk membeli Saham Baru:

Keterangan
 Sebelum PUT V Setelah PUT V

Seri Jumlah Saham Nilai Nominal   % Jumlah Saham Nilai Nominal %

Modal Dasar

Seri A (Nominal Rp 2.000) A 357.500.000 715.000.000.000  357.500.000 715.000.000.000
Seri B (Nominal Rp 400) B 1.001.000.000 400.400.000.000  1.001.000.000 400.400.000.000
Seri C (Nominal Rp 100) C 123.846.000.000 12.384.600.000.000  123.846.000.000 12.384.600.000.000
Seri D (Nominal Rp 50) D 410.000.000.000 20.500.000.000.000  410.000.000.000 20.500.000.000.000

Jumlah Modal Dasar   535.204.500.000  34.000.000.000.000   535.204.500.000  34.000.000.000.000

Modal Ditempatkan &
Disetor Penuh:

Saham Biasa Seri A
   Masyarakat < 5%  357.500.000 715.000.000.000 0,53% 357.500.000 715.000.000.000 0,21%
Saham Biasa Seri B
   Masyarakat < 5%  1.001.000.000 400.400.000.000 1,49% 1.001.000.000 400.400.000.000 0,60%
Saham Biasa Seri C
   PT Sakti Generasi Perdana  35.338.370.746 3.533.837.074.600 52,68% 35.338.370.746 3.533.837.074.600 21,07%
   Stella Isabella Djohan  11.244.503.014 1.124.450.301.400 16,76% 11.244.503.014 1.124.450.301.400 6,70%
   Masyarakat < 5%  16.002.496.822 1.600.249.682.200 23,85% 16.002.496.822 1.600.249.682.200 9,54%